que o autor fiscalizou obra da reclamada em Marechal Floriano, no período 

indicado no referido documento, o que leva a crer que o término do vínculo 

ocorreu, de fato, no dia 11/12/2012. 

No concernente à remuneração, mantenho a r. sentença que a fixou em 

R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais), já que nas razões recursais da 

reclamada não consta qualquer impugnação, nesse particular. 

Portanto, mantenho a r. sentença, que reconheceu o vínculo 

empregatício do autor com a reclamada e, por consequência, os consectários 

lógicos.